Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Парадигмальный Совет подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 24.01.2026 г.

Утверждаю: Глава ИВДИВО Крым Свиренко И.
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ 11022026 г.

Присутствовали:

1. Свиренко Инна Владимировна
2. Ланко Галина Николаевна
3. Аблаева Хатиже Османовна
4. Сечина Ирина Владимировна
5. Майснер Геннадий Александрович
6. Чернова Ольга Константиновна
7. Харьковская Людмила Алексеевна
8. Кочкаренко Галина Викторовна
9. Кандакова Наталья Георгиевна
10. Бегунова Виктория Владимировна
11. Игнатьева Олеся Константиновна
12. Бегунова Татьяна Степановна
13. Гончаренко Надежда Николаевна

Дистанционно:

14. Исламова Лилия Александровна
15. Бондаренко Ирина Федоровна
16. Самсонов Иван Александрович

Состоялись

1. Развёртывание тематик «Четверица Пути ракурсом специфики ИВДИВО Крым», «Парадигмальный сдвиг/Стратагемия ИВДИВО». Ланко Г.
1. Доклад «Высшее Тело Воли ИВО. Состояние Иерархии». Бегунова В.
1. Доклад «Парадигмальное основание «Фундаментальное». Сечина К.

Решения

1. Разработка Архитектоники ИВДИВО деятельностью команды.
Исполнители: Совет ИВО, Совет Владык Синтеза.
2. Реализация Философа Синтеза написанием статьи в Философский сборник. Исполнители: команда ДП подразделения.
3. Разработка специфики Подразделения дополнением граней Образа Си-А ПФС на основе совещаний,  Синтезов, других приемлемых источников.
Исполнители: Команда разработчиков совещаний с Владыкой Синтеза Дм. Славинским, ДП –  участники набора текста совещаний.
4. Развёртка занятий по теме «Строение Части Высшее Тело Воли ИВО на 1.073.741.824 сферы, оболочки, Части ответственности по Огню служения».
Запрос команде Владык Синтеза
5. Фиксация и распределение оболочек ДП сферы ИВДИВО Крым с 1.048.577-й по 2.048.576-й космос

Ключевые слова

Стратагемия, ИВДИВО, Образ, Синтез, Архитектоника, Архетип, Космос Слово, Воля, Человек, Иерархия Фундаментальное, Парадигмальность.

Составила ИВДИВО-секретарь протокольного цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми
Швец Я.